
Závěrečný účet Obce Velké Janovice za rok 2011 
 

/§17 zákona č. 250/2000Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů ve 

znění pozdějších předpisů) 

 

 

Údaje o plnění příjmů a výdajů za rok 2011 

 
      Plnění k 31.12.2011  % RU 

 

Třída 1 – Daňové příjmy…………………1 001 773,19  Kč  100 % 

Třída 2 – Nedaňové příjmy ………………..133 294, 92 Kč  100 % 

Třída 3 – Kapitálové příjmy…………………..6 000, 00 Kč  100 % 

Třída 4 -  Přijaté transfery …………………172 777, 00 Kč                100 % 

________________________________________________________________ 

Příjmy celkem:            1 313 845, 11 Kč  100 % 
 

 

Třída 5 – Běžné výdaje……………………1 081 834,17 Kč  98,8 % 

Třída 6 – Kapitálové výdaje…………………52 293, 20 Kč  100 % 

________________________________________________________________ 

Výdaje celkem:            1 134 127, 37 Kč  98,8 % 
 

 

Třída 8 – financování              179. 717,74 Kč  - přebytek 

 

 

Dotace:  

4111 – Neinv. transfer - Sčítání lidu         677 Kč 

4112 - Běžná dotace nein.na správu a žáky   60 000 Kč 

4122 – Dotace program obnovy venkova             111 000 Kč 

 

 

 

Výsledek hospodaření 

Náklady   1 009 152,72 Kč 

Výnosy   1 313 063,11 Kč 

Daň z příjmů            41 835,-   Kč 

HV       262 075,39 Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 



Údaje o hospodaření s majetkem obce k 31. 12. 2011 

 

 
                                                                                    k 31.12.2010  k 31.12.2011 

 

018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek  11. 566,80 Kč  11. 566,80 Kč 

019 Ostatní drobný dlouh. nehm. majetek            120. 000,-  Kč            120. 000,-  Kč 

021 Stavby            1.281 263,90 Kč        1.281 263,90 Kč 

022 Sam.mov.věci                103. 574,- Kč            51. 091,20 Kč 

028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek           389.237,60 Kč           495.775,60 Kč 

031 Pozemky                  428.367,- Kč              427.045,- Kč 

042 Nedokončený dl. hmotný majetek           726.000,65 Kč           727.202,65 Kč 

069 Ostatní dlouhodobý fin.majetek                 99.400,- Kč                99.400,- Kč 

 

 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2011 

- Přezkoumání hospodaření bylo provedeno dne 14. 5. 2012 v závěru zprávy bylo 

konstatováno, že nebyly zjištěny chyby a nedostatky, kromě chyb a nedostatků zjištěných 

při dílčím přezkoumání, které byly již napraveny.  
 

 

Poskytnuté příspěvky 
SDH- nákup vycházkových stejnokrojů    15 000,- Kč 

Mikroregion Bystřicko – členský příspěvek      2 520,- Kč 

 

 

Přílohy: 

 Výkaz Fin 2-12 sestavený k 31. 12. 2012 

 Výkaz zisku a ztráty sestavený k 31. 12. 2012 

 Inventarizační materiály  

 Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2011 

(k nahlédnutí na obecním úřadě v úředních hodinách) 

 

 

Sestavil/a: 

Lucie Sklenářová, DiS 

hlavní účetní obce, správce rozpočtu 

 

 

Ve Velkých Janovicích 22. května 2012  

 

 

Schváleno v ZO dne: …………………………………… 

 

 

 

Vyvěšeno:…………………… 

 

Sejmuto:…………………….. 


